



هدیه ولی امر، صرف نگارش بزرگترین قرآن مطلای جهان شد

بزرگترین قرآن دست نویس مطلای جهان با 604 صفحه 15 سطری و 80 کیلو گرم وزن در بیرجند کتابت شد.

بزرگترین قرآن دست نویس مطلای جهان با 604 صفحه 15 سطری و 80 کیلو گرم وزن در بیرجند کتابت شد.

علیرضا بهدانی با اشاره به اینکه این قرآن را در مدت یک سال با خط نسخ بر اساس مصحف جمهوری اسلامی ایران کتابت کرده است افزود: اندازه هر یک از برگ های این قرآن 70 در 100 سانتی متر و قطر آن 14 سانتیمتر است.

وی گفت: تذهیب قرآن با طلا از ویژگی های برجسته این اثر است که در هر صفحه آن 14 گرم طلا به کار رفته است.

آقای بهدانی با بیان اینکه برای کتابت بزرگترین قرآن مطلای جهان بیش از 30 میلیون تومان هزینه کرده است، گفت:

این هزینه را در خلق اثر قبلی خود از

رهبر معظم انقلاب هدیه گرفته و در کتابت قرآن مطلای خود استفاده کرده ام.

اثر قبلی علیرضا بهدانی، کتابت قرآنی

با همین ابعاد بدون تذهیب طلا بوده است.

این خوشنویس بیرجندی برای کتابت قرآن روزانه 6 تا 10 ساعت با قرآن انس می گیرد.

علیرضا بهدانی هنرمند خوشنویس بیرجندی متولد سال 1350 و اهل روستای بهدان بیرجند است که کتابت بزرگترین قرآن ملی ایران، کتابت کوچک ترین قرآن طلا دنیا و بزرگترین تابلوی نقاشی خط ایران در سال 91 از جمله هنرآفرینی های اوست.

بزرگترین قرآن دست نویس مطلای جهان همزمان با میلاد امام رضا(ع) رونمایی و به موزه آستان قدس رضوی اهداء می شود.

همزمان با عید غدیر؛

رونمایی از بزرگترین نهج البلاغه مطلای جهان

هنرمند برجسته کشوری با تأکید براینکه

این قبیل کارها نیاز به یک پشتوانه الهی دارد، گفت: با توجه به اینکه بهترین کلام بعد از قرآن؛ نهج البلاغه است تصمیم به کتابت

بزرگترین نهج البلاغه مطای دنیا گرفتیم.

علیرضا بهدانی، کاتب بزرگترین قرآن و نهج البلاغه مطای جهان با بیان اینکه از 22 سالگی

کتابت قرآن را شروع کرده است، به شبستان گفت: در نقاشی شاگرد استادانی همچون استاد فرشچیان، نگارگری و در خوشنویسی از محضر استادان حیدری و کابلی خوانساری تلمذ کرده است.

وی کتابت 47 نسخه قرآنی با خطوط مختلف اسلامی را از دیگر فعالیت های خود ذکر کرد و گفت: کتابت بزرگترین قرآن طای دنیا در سال 90، کتابت بزرگترین قرآن ملی ایران در سال 91، کتابت کوچک ترین قرآن طلا دنیا در سال 91 و بزرگترین تابلو نقاشی خط در سال 91 از دیگر فعالیت هایی است که تاکنون انجام داده ام.

کاتب بزرگترین نهج البلاغه مطای جهان

با اشاره به اینکه ابعاد هر یک از صفحات

نهج البلاغه 70*100 است، اذعان کرد:

این نهج البلاغه با هزینه 30 میلیون تومان رونمایی می شود.

بهدانی با اشاره به افتخارات خود به عنوان اولین کاتب قرآن به خط شکسته در سال 1375 و اولین کاتب قرآن به خط معلی در سال 1378 اظهار داشت: بیش از 10 هزار تابلو نقاشی،

2 هزار مینیاتور و 50 دیوان شعر را

در زمان هنرجویی به تصویر کشیده ام.

گفتنی است، این هنرمند بیرجندی متولد

12 تیر سال 1350، اهل روستای بهدان بیرجند است و تاکنون آثار برجسته فراوانی را

خلق کرده است.